

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

«07» июля 2016 года

№ 41

О рабочей группе и порядке приёма Территориальной избирательной комиссией № 17, осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва и иных, связанных с ними документов, проведения их случайной выборки (жеребьёвки) и проверки.

В соответствие с подпунктом «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года \mathbb{N}_2 67- \mathbb{O}_3 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия \mathbb{N}_2 17 **решила**:

- 1. Утвердить Порядок приёма Территориальной избирательной комиссией № 17, осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва и иных, связанных с ними документов, проведения их случайной выборки (жеребьёвки) и проверки.
- 2. Сформировать рабочую группу по приёму Территориальной избирательной комиссией № 17, осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва и иных, связанных с ними документов, проведения их случайной выборки (жеребьёвки) и проверки в следующем составе:
 - 1) Лаврентьева Анна Викторовна;
 - 2) Кругликова Ольга Юрьевна;
 - 3) Тюльпанова Кристина Борисовна;
 - 4) Цивилько Юлия Александровна;
 - 5) Чугунова Виктория Владимировна;
 - 6) Шанько Сергей Петрович.

Назначить руководителем рабочей группы секретаря ТИК № 17 Чугунову Викторию Владимировну.

Председатель В.Г. Дёмкин

Секретарь В.В. Чугунова